
MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ

Engelsiz MSGSÜ Birimi Çalışma Usul ve Esasları

Dayanak:

Engelsiz MSGSÜ Birimi Çalışma Usul ve Esasları, 07/07/2005 tarih ve 25868 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan Engelliler Hakkında Kanun, 14.08.2010 tarih ve 27672 sayılı Resmî 
Gazete’de yayınlanan, 03.01.2013 tarih ve 28517 sayılı Resmî Gazete ve devamında 
14.02.1014 tarih ve 28913 sayılı Resmî Gazete’de değişikliklerinin yayınlandığı Yükseköğretim 
Kurumları Engelliler Danışma ve Koordinasyon Yönetmeliği, 07.07.2018.tarih ve 30471 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan, sonrasında sırasıyla 11.06.2020, 30.01.2021 ve 01.07.2021 
tarihlerinde 31152, 31380, 31528 sayılı Resmi Gazete’lerde değişiklikleri yayımlanan Özel 
Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği ve 08.03.2022 tarih ve 31772 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Engelli Bireylere Yönelik Sınav Uygulamalarında ve Engelli Kontenjanında Aranacak Sağlık 
Şartlarına Dair Yönetmelik’e dayanılarak hazırlanmıştır.

Esaslar:

 Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi programlarına kayıtlı öğrencilerin engel 
durumları ve özel gereksinimleri dikkate alınarak, bütünleştirilmiş ortamlarda, tüm 
öğrencilerle birlikte, eşit ve erişilebilir koşullarda eğitim alabilme imkânı sağlanması 
yönünde çalışma ve düzenlemeler yapılır.

 Engelli öğrencilere yönelik alınacak kararlarda ve verilecek hizmetlerde öğrencilerin, 
ailelerinin, engelli haklarına ilişkin çalışmalar yapan sivil toplum kuruluşlarının, 
üniversite içi çeşitli disiplinlerden akademisyenlerin ve gerektiğinde farklı 
üniversitelerin görüşleri alınır, deneyimleri değerlendirilir, iş birliği sağlanabilir.

 Engelsiz MSGSÜ Birimi, çalışmalarıyla ilgili konularda üniversite bünyesinde faaliyet 
gösteren öğrenci kulüpleriyle de iş birliği gerçekleştirebilir.

 Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’ne bağlı tüm birimlerin engelli öğrencilere 
yönelik olarak yapacakları her türlü düzenleme ve hizmet, Engelsiz MSGSÜ Birimi’nin 
koordinasyonu ve danışmanlığında yürütülür.

Yapılanma:

Engelsiz MSGSÜ Birimi, Üniversite Rektörü tarafından belirlenen bir Rektör Yardımcısının 
sorumluluğunda, Engelsiz MSGSÜ Birimi Koordinatörü ve üyeleri ile gerektiği durumlarda 
uzman ve danışmanlardan oluşur. Engelsiz MSGSÜ Birimi Koordinatörü, Rektör tarafından 
engelli bireyler hakkında bilgi ve farkındalık sahibi akademisyenler arasından 3 yıl süre ile 
görevlendirilir. Üyeler, Fakülte Dekanlıkları, Konservatuvar Müdürlüğü, Yüksek Okul 
Müdürlükleri ve Enstitü Müdürlükleri tarafından görevlendirilen, biri ilgili birim iletişim kişisi 
olacak en az iki akademisyen veya idari personel ile Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
tarafından görevlendirilen bir psikologdan oluşur. Engelsiz MSGSÜ Birimi Koordinatörü, ilgili 
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Rektör Yardımcısına; Engelsiz MSGSÜ Birimi üyeleri, Engelsiz MSGSÜ Birimi  Koordinatörüne 
bağlı olarak çalışır. Faaliyetler çerçevesinde gerekli durumlarda üniversite içi veya dışından 
konusunda uzman kişilerin danışmanlığına başvurulabilir.

İşleyiş:

Engelsiz MSGSÜ Birimi, çalışma usul ve esaslarının dayanak olarak alındığı üst yönetmeliklerde 
belirlenen görev tanımı çerçevesi içinde yer alan konularda engelli öğrencilerin eğitimle ilgili 
taleplerini değerlendirmek suretiyle çözümler üretilmesine aracılık eder, farkındalık yaratan 
çalışmaları organize eder, danışmanlık yapar, erişilebilirlik için yapılması gerekenleri 
Üniversitenin yetkili organlarına bildiren raporları hazırlar. Engelsiz MSGSÜ Birimi, her eğitim-
öğretim döneminde en az bir defa toplanarak çalışmalarıyla ilgili raporları sorumlu olduğu 
Rektör Yardımcısına Haziran ve Aralık ayları içinde sunar.

Hüküm Bulunmayan Haller
Engelsiz MSGSÜ Birimi Çalışma Usul ve Esasları içeriğinde hükmü bulunmayan hallerde, 
Engelsiz MSGSÜ Birim Koordinatörlüğü’nün görüşü alınarak ilgili diğer mevzuat hükümleri ile 
Senato ve ilgili birimlerin kurul kararları uygulanır.

Yürürlük
Engelsiz MSGSÜ Birimi’nin yapılanması ve çalışma esasları, Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edildiği tarihte yürürlüğe girer.

Yürütme
Engelsiz MSGSÜ Birimi Çalışma Usul ve Esasları hükümlerini Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Rektörü yürütür.
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